N

" CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA ARTIGIANATO E AGRICOLTURA - CREMONA

""*i"“'se"‘ £ _ﬂi

4§ 5
TS

??a:smt:;ﬁ she
INTERN u,_};&ﬁ;;fﬁ‘;;\ 1312 “f*f 6710 15.4
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N.° 7YY~ ' DEL {/Zgy/j PROT. N.

Gad BAI Do) S
Oggetto: Partecipazione collettiva alla manifestazione MUSIKMESSE 2015 — ‘hupefno.dispesa

per-contributo camerale.

IL SEGRETARIO GENERALE

- VISTi gli artt 33 e 34 dello Statuto Camerale;

- RICHIAMATA la deliberazione consiliare n. 12 del 22 dicembre 2014 con la quale & stato
approvato il bilancio preventivo 2015;

- VISTA Ia deliberazione della Giunta camerale n. 180 del 19 dicembre 2014 con cui € stato
approvato il budget direzionale relativo alVesercizio 2015;

- VISTA la determinazione dirigenziale n. 212 del 12/05/15 “Partecipazione coliettiva alla
manifestazione MUSIKMESSE 2015 — impegno di spesa per contributo camerale.”

_ CONSIDERATO che hanno presentato richiesta di contributo per la partecipazione alla
manifestazione in oggetto, provvedendo alla contestuale presentazione di tutta la
documentazione comprovante il possesso dei requisiti per I'erogazione dello stesso, richiesta
nello specifico dall’Ufficio Estero della Camera, le seguenti imprese:

- CASA DELLA MUSICA DI GALLINI LUIGI di Crema

- COLLINI ROBERTO di Crema (Cr)

- CREMONA VIOLIN STORE & WORKSHOP SRL di Cremona
- FERNANDO SALVATORE LIMA

- LA GALLERIA ARMONICA DI GIORGIO GRISALES di Cremona
- RIBONI MAURIZIO di Cremona

- SCHUDTZ ANDREA di Cremona

- STAYNOV TIHOMIR - Cremona

- TADIOLI MAURIZIO di Sesto ed Uniti (Cr)

- TONARELLI DANIELE di Cremona

- TRABUCCHI STEFANO di Cremona

- CONSIDERATO. che il contributo in parola spettante alle imprese partecipanti dovra essere

concesso nel rispetto della normativa comunitaria “de minimis” (Regolamento CE
n.1407/2013);

11 presenie atto & formato dan 2 pagine



CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA ARTIGIANATO E AGRICOLTURA - CREMONA

DETERMINA

/ngfgg‘:hcA’

- diliquidare la somma complessiva di €.10-95%8%in accordo alle indicazioni contabili di cui alia
determina n 212 del 12/05/15) quale contributo alle imprese partecipanti indicate in
premessa, somma da imputare al bilancio camerale per I’anno 2015 e cosi ripartita:

IF presente atto & formato dan. 2 pagine

IMPRESA BENEFICIARIA PARTITA IVA cup CONTRIBUTO
CASA DELLA MUSICA DI 01310720196 | D99G15000150005 € 830,75
GALLINI LUIGI
COLLINI ROBERTO 00781330196 | D99G15000160005 € 830,75
CREMONA VIOLIN STORE & 01449900198 | D19G15000260005 € 082,75
WORKSHOP SRL 442835
FERNANDO SALVATORE LIMA | 01507870792 | D19G15000270005 €830,75
LA GALLERIA ARMONICA DI 00970470191 | D19G15000280005 € 1.086,25
GIORGIO GRISALES
LIUTERIA TRADIZIONALE 01204680191 | D19G15000290005 €1.243.13
CREMONESE DI SCHUDTZ
ANDREA
LIUTERIA STAYNOV & 01494880196 | D19G15000300005 € 830,75
ANDREEVA
RIBONI MAURIZIOQ 00785790197 | D19G15000310005 | € 1.457,75
TADIOLI MAURIZIO 00887810190 | D69G15000700005 € 830,75
TONARELLI DANIELE 01139910192 | D19G15000320005 €914,78
TRABUCCHI STEFANO 01039100191 | P19G15000330005 | € 1.013,50
- diacquisire il referto contabile dell’ Ufficio Ragioneria.
Cremona, - y
S G
IL SEGRETARIO GENERALE
Dr.ssa Maria Grazia Cappelii




